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Nazwa produktu: Mini boisko do piłki nożnej

Rodzaj konstrukcji Składana 

Wymiary boiska 10 x 15 m
Wysokość ścian bocznych - 3 m
Wysokość band - 0,9 m
Furtka - 0,9 m

Elementy składowe Słupki nośne, obciążenia mobilne, bandy, furtka, siatka 
polietylenowa, płyta z polietylenu (HDPE), sztuczna trawa 

Wymiary bramek 2 x bramki główne 1,8m x1,2m, 
4 x bramki boczne 1,2m x 0,8m

Sposób składania System obciążeń mobilnych - stabilizator całego boiska
Słupki nośne - do których przykręcane są obciążenia
Gałki szybkiego składania 

Przeznaczenie Gra w piłkę nożną - poziom amatorski i zaawansowany.
Dla dzieci, młodzieży i dorosłych
Szkoły, Kluby sportowe - obiekty sportowe
Do użytku zewnętrznego

Mini boisko do piłki nożnej firmy SPORTPLUS jest doskonałym rozwiązaniem do amatorskiej, rekreacyjnej i zaawansowanej gry dla dzieci, młodzieży 
oraz dorosłych. Wymiary boiska wynoszą 10 x 15 m - jest przeznaczone na użytku zewnętrznego. Wysokość ścian bocznych wynosi 3 m,  w tym wyso-
kość band 0,9 m, nad wspomnianymi bandami znajduje się siatka polietylenowa o oczku 10 cm x 10 cm, która jest zawieszana na słupkach pionowych, 
a jej zastosowanie służy jako piłkochwyt. Boisko wyróżnia się elementami składowymi, w których skład wchodzą m.in. słupki nośne wykonane z profili 
stalowych zamkniętych, zabezpieczonych antykorozyjnie przez cynkowanie ogniowe. Następnie obciążenia mobilne czyli specjalne ramy, które zostały 
wyposażone w koła jezdne umożliwiające łatwe przemieszczanie danych obciążeń - służących jako stabilizator całego boiska. Istotnym jest, że do ram 
przykręcane są obciążenia stalowe oraz mocowane są do słupka przy pomocy gałek szybkiego montażu co zdecydowanie 
ułatwia złożenie całej konstrukcji. W skład wchodzą również bandy, wykonywane z ram stalowych oraz 
płyta z polietylenu - kolor naturalny zbliżony do koloru białego.  
Bramki zostały wykonane ze specjalnego profilu aluminiowego 80 x 80 mm, mocowane są do słupków nośnych.  
Do istotnych elementów składowych należy zaliczyć również sztuczną trawę, która jest trwała w utrzymywaniu, 
odporna na nacisk i zmienne warunki atmosferyczne, odpowiednia na wszelkie obiekty sportowe.



SPRZĘT SPORTOWY    WYPOSAŻENIE OBIEKTÓW SPORTOWYCH     WYPOSAŻENIE SIŁOWNI
SPORT PLUS Szymon Niepsuj,   ul. Słowackiego 75A, 32-400 Myślenice,  infolinia +48  12 274 00 00, www.sportplus.pl 

KARTA KATALOGOWA


